COPPA ITALIA SL OVER 18 ANNI 1981 1998

LIDO DI OSTIA (ITA)

2016-10-15 - 2016-10-15 2016

Résultats - Results

Lutte Libre - Free-Style




_ - Liste des arbitres / Referee list
(o s
% | COPPA ITALIA SL OVER 18 anni 1981 1998

Pays
N° Licence Nom - Last Name Prénom - First Name
Country
ITA ALIOTO CLELIA
ITA BRUNETTO FELICE
ITA CAPANO ARMANDO
ITA CARPINELLI MARIA GRAZIA
ITA CASADIO ROBERTO
ITA CAVAZZIN PIERLUIGI
ITA CORADESCHI MAURO
ITA DOZSA Edit
ITA GIRA SAVERIO
ITA GIUFFRIDA ANGELA
ITA LAPENNA ANTONIO
ITA OLMEO ROSSANA
ITA PAONE RAFFAELE
ITA PARISI ELISABETTA
ITA PETRUZZELLI GIUSEPPE
4647 ITA PRATICO' Guido
4225 |ITA PROIETTI Luciano
ITA SAPIO MICHELE
ITA SOLINAS DANILO
4157 ITA TREMITERRA PASQUALE

Nombre d'arbitres - Number of Referee



Liste des nations / Countries List

COPPA ITALIA SL OVER 18 anni 1981 1998

Pays - Country
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STYLE FS

01TO0036 ASD CUS TORINO
03BS3242 ASD LOTTA
BRESCIA

04TN0240 ASD LOTTA CLUB
ROVERETO

07GE0003 S G C.COLOMBO
07GE0497 POL MANDRACCIO
07SV2002 PORTUALI SAVONA
LOTTA ASD

08BO0045 CLUB ATLETICO
BOLOGNA

08M02902 ASS MAGRETA ASD
08RA0097 C.S.R.C. PORTUALI
RAVENNA

09LI3142 A.S.D. NEW POPEYE
CLUB

09PI0673 G.S VVF M. BILLI
S.MASI PISA

10PG0291 JUDO KODOKAN S.
SPELLO

10PG1544 A.S.D. U.S. B.
FORTEBRACCIO

10TR0O030 P.D.CIRCOLO
LAVORATORI TERNI

11AP2471 ASD TAKE DOWN
12L.T3682 SPARTACUS LATINA
12RM0017 BORGOPRATI
ROMA

12RM0061 G.S. FIAMME ORO
ROMA

12RM0449 M.WRESTLING
CLUB RM

12RM1302 G.S. VV.F. SORGINI
ROMA

12RM1601 G.S. FF. AZZURRE
12RM2310 A.S.VILLANOVA
TIBUR CONI

15CE3358 VIRTUS
CASERTANA LOTTA

15NA0077 G S VVF NAPOLI
15NA2692 A.S.D.AGOGHE
15NA2737 ASD WRESTLING
LIuzzi

15SA0585 AP D ATHLON CLUB
16BA0059 ASD POL. LIBERTAS
MOLFETTA

16BA1531 A.S.D.ATHLON
CORATO

01TO0036
03BS3242

04TNO0240

07GEO0003
07GE0497

07SVv2002

08B0O0045
08M02902
08RA0097

09LI3142

09PI10673

10PG0291

10PG1544

10TRO030

11AP2471
12LT3682

12RM0017

12RM0061

12RM0449

12RM1302
12RM1601
12RM2310

15CE3358

15NAO0077
15NA2692

15NA2737
15SA0585
16BA0059

16BA1531




Liste des nations / Countries List

| COPPA ITALIA SL OVER 18 anni 1981 1998

STYLE FS
16BA1804 APD JUDO TRANI 16BA1804
éGEFFSg?\?gLAASD KERINOS L6F 0038
18CS0532 CUS COSENZA 18CS0532
125;30022 SGS FORTITUDO LERC0022
i?g.TD?GW MEETING GIARRE LOCT2677
- Ill\sﬂaggcl)z%?: CASD TERMINI LOPAGOTE
e
i%%AoOF(eJéSA ELEONORA OCAOOLE
iggtélzgi Tis.o. SHARDANA JONUL757
ig;soggz POL ATHLON SS 70550062

Nombre de nations - Number of Countries
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Nombre d'engagés par nation / Number of Entries By Country

COPPA ITALIA SL OVER 18 anni 1981 1998

Pays - Country

N B1TO0036

STYLE FS

57 KG | 61 KG | 65 KG | 70 KG | 74 KG | 86 KG | 97 KG

W B3BS3242

B B4TN0240

N B7GE0003

N B7GE0497

B B7SVv2002

N W3B0O0045

N B8M02902

H_WSRA0097

HWoLI3142

N DoPI0673

N H0oPG0291

N B0oPG1544

N H0TRO030

B H1AP2471

N H2.T3682

N B>RM0017

N E>rRM0061

N E2RM0449

N BPRM1302

N E>rRM1601

B E2RM2310

W B5CE3358

W EsNA0077

B E5NA2692

N B5NA2737

W E5SA0585

N _E6BA0059

N N6BA1531

N H6BA1804

BN H6FG0938

N H8CS0532

W HsRC0022
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Els Nombre d'engagés par nation / Number of Entries By Country

| COPPA ITALIA SL OVER 18 anni 1981 1998

rFILA
STYLE FS .
125
Pays - Country e 57KG | 61 KG | 65KG | 7T0KG | 74 KG | 86 KG | 97 KG | TOTAL
B BoCcT2677. 1 1 2
N EorPA0078 1 1
B HorPA0639 1 1
B BocAo0018 1 1
N BONU1757 1 1
B BoNU3244 1 1 1 3
B B0sSSs0992 1 1
TOTAL 6 9 7 14 15 17 14 7 89
Nombre de nations - Number of Countries | 40




125 kg

Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country
% | COPPA ITALIA SL OVER 18 anni 1981 1998
FILA
STYLE FS
ITALY (ITA)
Lutteur(s) / Wrestler(s) :
01TO0036
57 kg DAVIDOVI, Givi
65 kg KAYTANOVYCH, Volodymyr
97 kg ZAFFINO, Marco
03BS3242
125 kg MORETTI, Federico
04TN0240
61 kg KERTUSHA, Enio
86 kg GALVAGNI, Giacomo
07GE0003
57 kg ALATI, Marco
07GE0497
65 kg TAGLIAVIA, Antonino
70 kg MASOTTI, Jacopo
NYKODYM, lvan
07SVv2002
57 kg SOLITO, Simone
70 kg STURZU, Adi cornel
86 kg GIORDANELLA, Matteo
08B0O0045
57 kg GULINO, Enrico
70 kg GHERLA, Gianmarco
74 kg PICCIONE, Francesco
86 kg PIVI, Simone
SPOTO, Lorenzo
08M02902
86 kg LAZZARETTI, Massimiliano
08RA0097
65 kg NEGURA, Viorel
74 kg MAZZAVILANI, Lorenzo
09LI13142
65 kg DENTONE, Giacomo
09PI0673
61 kg GADDINI, Francesco
65 kg MASSEI, Mickey
70 kg LISCHI, Luca
86 kg SANTOCHI, Davide paolo
10PG0291

MOSQUERA RUIZ, Jorge Armando



Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

COPPA ITALIA SL OVER 18 anni 1981 1998

57 kg
86 kg
97 kg
10PG1544
65 kg
74 kg
10TR0030

74 kg

11AP2471

57 kg

74 kg

97 kg
12L.T3682

70 kg
12RM0017

74 kg

12RM0061

125 kg

65 kg
70 kg
74 kg
97 kg
12RM0449

86 kg
12RM1302
70 kg
86 kg
97 kg
12RM1601

74 kg
12RM2310
65 kg
70 kg
74 kg
15CE3358
61 kg
70 kg

86 kg
15NA0077

STYLE FS

SUAREZ PINO, Jordy
MOSQUERA RUIZ, Lenin Fernando
PACCAMONTI, Edoardo

GIANVITTORIO, Leonardo
LIBERTI, Patrick

MENTA, Marco
ROSATI, Francesco

SILVESTRI, Lorenzo
PIGNOLONI, Mirko
SANTINI, Matteo

BIANCHI, Francesco

PARISI, Leonardo
PEREZ, Leandro

PAOLETTI, Alessandro
TINCANI, Marco

RINALDI, Michele
GUERRAZZI, Luca
MURRI, Andrea
SWYRIDOVICZ, Janusz

RAFFI, William

CALAFATTI, Matteo
REDINA, Gianluca
PALADINO, Fabrizio

RINELLA, Emmanuele

PAOLONI, Samuele
PORCARI, Stefano
PROIETTI, Mario

HONCIUC, Cristian andrei
FRACASSI, Giuseppe
DE LUCIA, Emmanuele




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

COPPA ITALIA SL OVER 18 anni 1981 1998

57 kg
65 kg
15NA2692

65 kg

70 kg
15NA2737

57 kg

86 kg
15SA0585

86 kg
16BA0059

125 kg
16BA1531

70 kg
16BA1804

57 kg

74 kg

86 kg
16FG0938

125 kg

70 kg

74 kg
86 kg
97 kg
18CS0532
61 kg
74 kg
18RC0022

61 kg
19CT2677.

61 kg

74 kg
19PA0078

61 kg
19PA0639

65 kg
20CA0018

65 kg
20NU1757

65 kg

STYLE FS

SUCCOIA, Vincenzo
CHIANESE, Giulio

MEMBRINI, Alessandro
PITONE, Antonio

PALLAVICINO, Giovanni

GUARINO, Virgilio
SOLER TANCO, Francisco Daniel

MARRA, Antonio

GADALETA, Gaetano

RESTA, Michele

ANTONACCI, Massimo

CARBONE, Pasquale

D'AMBROSIO, Fabio

DI BENEDETTO, Giovanni

MOROSO, Mario
PARAGANO, Mirko

RIZZO, Niko
PANIELLO, Angelo
FASANO, Cirillo

LUPINACCI, Alessandro
METCHKAROQV, Ivaylo

BINAIAZ, Muhamad mahdi

MANNINO, Salvatore
TROVATO, Sergio

SCHILLACI, Marco

RIZZOTTO, Vincenzo

RACUGNO, Francesco

SCHILLACI, Salvatore fortunato




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

COPPA ITALIA SL OVER 18 anni 1981 1998

20NU3244

70 kg

74 kg

97 kg
20SS0992

74 kg

STYLE FS

GIGLIOTTI, Giovanni andrea
SANNA, Giacomo
GIGLIOTTI, Edoardo

USAI, Alessandro




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| COPPA ITALIA SL OVER 18 anni 1981 1998

FILA
STYLE: FS 125 kg
[ /4 FINALE | [ 1zrNALE | | FINALE ]
‘ 1 HDI BENEDETTO G. (16FG0938) }—’—’—‘»
o] 121]P2[P3]
Tl
[o,b rvoodklP2[Pe]
2 [prondB 1)

‘2}—{ TINCANI Marco (12RM0061) }—'—’—‘»

s

SEE

{4/0SQUERA RUIZ J. (10PG0291)

0 P1|P2|P3
‘ 3 }T{ PAOLETTI A. (12RMO0061) }T’T’T‘»

4 [p1[P2[Ps|
4 4bpGozg
lﬁi [fo[o]o]

‘ 4 }%*\AOSQUERA RUIZ J.

P1|P2|P3

(10PGO29L) - =F

e
4 0PG029
lﬁi [2]e]

=3

0 P1|P2|P3
‘ 5 H MORETTI F. (03BS3242) }T’T’T‘»

Classement

Pays

Nom

S
6BA0059
Elii o]

=3

10PG0291

MOSQUERA RUIZ Jorge Armand

D

12RM0061

TINCANI Marco

16FG0938

DI BENEDETTO Giovanni

4 P1[P2[P3
‘ 6 }E{ GADALETA G. (16BA0059) }E’T’T’»

16BA0059

GADALETA Gaetano

12RM0061

PAOLETTI Alessandro

o|u|lw|w|n|e |0

03BS3242

MORETTI Federico

[ REPECHAGE |

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

[1DI BENEDETTO G. (16FG0938)

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

BET s
4] [4]o]o]

o
Eﬁ s [o]o]
[6] GADALETA G. (16BA0059) |

Mdaille de Bronze




Classement

| COPPA ITALIA SL OVER 18 anni 1981 1998

STYLE: FS 125 kg

1-0Or/Gold MOSQUERA RUIZ Jorge Armando

2 - Argent / Silver TINCANI Marco

3 -Bronze

DI BENEDETTO Giovanni GADALETA Gaetano

Classement Nom - Name Pays - Country

1 MOSQUERA RUIZ J. 10PG0291
2 TINCANI Marco 12RM0061
3 DI BENEDETTO G. 16FG0938
3 GADALETA Gaetano 16BA0059
5 PAOLETTI Alessandro 12RM0061
6 MORETTI Federico 03BS3242




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

COPPA ITALIA SL OVER 18 anni 1981 1998

10|00

STYLE: FS 57 kg
[ 1/8 FINALE | [ 74FNALE | [ 12FINALE | | FINALE |
‘ 1 H SOLITO Simone (07SV2002) }—’—’—‘»
(o p1[P2]P3]
1 —87SV200
lﬂ folo]o]
‘ 2 H SUCCOIA V. (15NA0077) }—'—'—’»
[p1[P2]P3]
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‘ 3 H SILVESTRI L. (11AP2471) }—’—’—‘»
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‘ 4 H SUAREZ PINO J. (10PG0291) }—’—’—’»
(o] [p1[P2[P3]
4 0PG029
llﬁ [o]o]o]
H 7] DAVIDOVI Givi (01TO0036) |
‘ 5 H ALATI Marco (07GE0003) }—’—’—‘»
5 l! GEOO
lﬁ f4la]o]
Tt
[0 fofo]o]
‘ 6 H GUARINO V. (15NA2737) }—’—’—’»
e
[10] 6 ]a]o]
‘ 7 H DAVIDOVI Givi (01TO0036) }—’—’—‘»
Classement
1Tooo Je1[P2[P3]
[67] 600 Cl Pays Nom
1 | 01TO0036 | DAVIDOVI Givi
‘ H 2 15NA0077 | SUCCOIA Vincenzo
% 3 | 11AP2471 | SILVESTRI Lorenzo
3 | 15NA2737 | GUARINO Virgilio
5 EAEAGE 5 | 07SV2002 | SOLITO Simone
‘8 }T{ ANTONACCI M. (16BA1804) H—H“o a0 5 | 08BO0045 | GULINO Enrico
Em“‘m 7 | 07GE0003 | ALATI Marco
(] [0]o]o] 8 | 10PG0291 | SUAREZ PINO Jordy
P1[P2[P3 9 16BA1804 | ANTONACCI Massimo

‘ 9 }lio{ GULINO Enrico (08BO0045)

[ REPECHAGE |

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |
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Mdaille de Bronze
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Mdaille de Bronze




Classement

| COPPA ITALIA SL OVER 18 anni 1981 1998

STYLE: FS 57 kg

1-0Or/Gold DAVIDOVI Givi

2 - Argent / Silver SUCCOIA Vincenzo

3 -Bronze

SILVESTRI Lorenzo GUARINO Virgilio

Classement Nom - Name

Pays - Country

1 DAVIDOVI Givi 01TO0036
2 SUCCOIA Vincenzo 15NA0077
3 SILVESTRI Lorenzo 11AP2471
3 GUARINO Virgilio 15NA2737
5 SOLITO Simone 07SVv2002
5 GULINO Enrico 08B0O0045
7 ALATI Marco 07GEO0003
8 SUAREZ PINO Jordy 10PG0291
9 ANTONACCI Massimo 16BA1804




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

COPPA ITALIA SL OVER 18 anni 1981 1998

FILA |

STYLE: FS 61 kg

[ 1/4 FINALE ]

[ 12FNALE ] | FINALE ]

M—{ HONCIUC C. (15CE3358) H—H»

s EEE

‘2 }H KERTUSHA Enio (O4TN0240) }%’PTZ’%»

‘ 3 }%{ GADDINI F. (09P10673)

P1|P2|P3
410|0

3 P1|P2|P3
‘ 4 }T{ BINAIAZ M. (18RC0022) HT’T‘»

1 P1[P2|P3
‘ 5 }T{ MANNINO S. (19CT2677.) HT’T’»

0 P1|P2|P3
‘ 6 }T{ LUPINACCI A. (18CS0532) HT’T‘»

‘7}%{ SCHILLACI M. (19PA0078) }%’%2'%»

p1[P2[Ps]
4]ofo]

Akl

BINAIAZ M. (18RC0022)

5 p1[P2[Ps|
4 1Brcood
lﬂ f4]o]o]

L [p1[P2]PS]
i

Classement

Pays

Nom

18RC0022

BINAIAZ Muhamad mahdi

09P10673

GADDINI Francesco

04TN0240

KERTUSHA Enio

19CT2677.

MANNINO Salvatore

15CE3358

HONCIUC Cristian andrei

~|o| o w w0

19PA0078

SCHILLACI Marco

18CS0532

LUPINACCI Alessandro

[ REPECHAGE |

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

e
2 0ATNO0246
lﬂ:l [Ho[o]o]

=
1 —15CE3358
lﬁ [o[ofo]

[2]KERTUSHA Enio (04TN0240) |
= |

Mdaille de Bronze

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

et
5 [ PCT267F
lEJ [3]0 0]

[5] MANNINO S. (19CT2677.) |
S —|

Mdaille de Bronze




Classement

COPPA ITALIA SL OVER 18 anni 1981 1998

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

3 -Bronze

Classement

STYLE: FS 61 kg

BINAIAZ Muhamad mahdi

GADDINI Francesco

KERTUSHA Enio MANNINO Salvatore

Nom - Name Pays - Country

1 BINAIAZ M. 18RC0022
2 GADDINI Francesco 09P10673
3 KERTUSHA Enio 04TN0240
3 MANNINO Salvatore 19CT2677.
5 HONCIUC C. 15CE3358
5 SCHILLACI Marco 19PA0078
7 LUPINACCI A. 18CS0532




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| COPPA ITALIA SL OVER 18 anni 1981 1998

STYLE: FS

65 kg

| 1/8 FINALE [ TarNALE | |

FINALE

‘ 1 H GIANVITTORIO L. (10PG1544)

H

‘ 2 H CHIANESE G. (15NA0077)

[p1[P2[P3]
[13[0]0]

. NAOO

41 DENTONEG. (09LI3142) [ 2|P2|PS

‘ 4 }%{ PAOLONI S. (12RM2310)  |PHP2IP3

0
‘ 5 H PITONE A. (15NA2692) >Tolo

RIZZOTTO V. (19PA0639)

RACUGNO F. (20CA0018)

‘ 8 }%{ RINALDI M. (12RM0061)

‘9 S| TAGLIAVIA A. (07GE0497)
H GE0ad?L{P2[P3]
7] o7 0]
0 .
‘10}7{ MASSEI Mickey (09PI0B73) (' 2|1
‘11}%{ NEGURA Viorel (08RA0097) |1 2(7%
4 [p1[P2[P3]
121%bnui7d
lﬂi 100 ]0]
P1[P2[P3

‘12}%{ SCHILLACI S. (20NU1757)

‘13}%{ MEMBRINI A. (15NA2692) Pll Plz F;S

P1/P2|P3
48]0

~
Rlw
] T 0 o B[ T
d [ Ple Sle @le olm = » i
o 3 ©|3 =3 >3 o3 3 o =3
Be] T 0 el Be] T
o 3 o3 o|8 o|l8 o3 3 o )

‘14}%{ KAYTANOVYCH V. (01TO0036)

122
3

EH

[ REPECHAGE |

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

3 [2ooLI3142
In [olofo]

0, P1/P2|P3
2 NAOO
[19] 46 0]
[3] DENTONE G. (09LI3142) |
= |

P1/P2|P3
T10/0 |0

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

[p1[P2]Ps]

10{-209PI0678

Iﬁ [olo]o]
(o] g1[P2]Ps]

7 [ 220CA0018

Iﬁ [olofo]

12l Sbnu179EL P2 [Ps]

Iﬁ [o[3]o0]

[10] MASSEI Mickey (09PI0673) |
= |

Mdaille de Bronze

4

GEO049

s

H6] RIZZOTTO V. (19PA0639) |

Classement

Pays

Nom

19PA0639

RIZZOTTO Vincenzo

07GE0497

TAGLIAVIA Antonino

09L13142

DENTONE Giacomo

09P10673

MASSEI Mickey

15NA0077

CHIANESE Giulio

20NU1757

SCHILLACI Salvatore fortunato

01TO0036

KAYTANOVYCH Volodymyr

20CA0018

RACUGNO Francesco

©o|lo|~N|o|o|w w| N~ O

12RM0061

RINALDI Michele

=
o

12RM2310

PAOLONI Samuele

[
=

15NA2692

MEMBRINI Alessandro

=
N

10PG1544

GIANVITTORIO Leonardo

[N
w

08RA0097

NEGURA Viorel

=
~

15NA2692

PITONE Antonio




Classement

COPPA ITALIA SL OVER 18 anni 1981 1998

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: FS 65 kg

RIZZOTTO Vincenzo

TAGLIAVIA Antonino

3 - Bronze
DENTONE Giacomo MASSEI Mickey
Classement Nom - Name Pays - Country
1 RIZZOTTO Vincenzo 19PA0639
2 TAGLIAVIA Antonino 07GE0497
3 DENTONE Giacomo 09LI3142
3 MASSEI Mickey 09PI0673
5 CHIANESE Giulio 15NA0077
5 SCHILLACI S. 20NU1757
7 KAYTANOVYCH V. 01TO0036
8 RACUGNO Francesco 20CA0018
9 RINALDI Michele 12RM0061
10 PAOLONI Samuele 12RM2310
11 MEMBRINI Alessandro 15NA2692
12 GIANVITTORIO L. 10PG1544
13 NEGURA Viorel 08RA0097
14 PITONE Antonio 15NA2692




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

COPPA ITALIA SL OVER 18 anni 1981 1998

STYLE: FS

| 1/8 FINALE

1/4 FINALE

‘ 1 H CALAFATTI M. (12RM1302)

H

P1|P2|P3

5
‘ 2 H MASOTTI J. (07GE0497) 51010

P1|P2|P3

0
‘ 3 }T{ FRACASSI G. (15CE3358) ofolo

P1/P2|P3

5
‘ 4 }T{ GUERRAZZI L. (12RM0061) 2Tolo

‘ 5 }%{ PARAGANO M. (16FG0938)

4 P1[P2[P3
‘ 6 }E{ GHERLA G. (08BO0045) AR

P1|P2|P3

0 "
‘ 7 H RESTA Michele (16BA1531) ofolo

‘ 8 }%{ BIANCHIF. (12L73682) |72

‘ 9 }%{ MOROSO Mario (16FG0938) [-+{P2{P3

P1|P2|P3

‘10}%{ LISCHI Luca (09P10673) oTo

‘11}%{ PORCARI S. (12RM2310) o 72(P8

‘12%{ NYKODYM Ivan (07GE0497) |PHP2IP3

‘13}%{ STURZU A. (07SV2002)  [oP2P3

P1|P2|P3
2(0|0

1384

‘14}%{ PALLAVICINO G. (15NA2692)

‘15}%{ GIGLIOTTI G. (20NU3244) }%’%2’%»

.
GEO4

12

ot
14—-35NA269
l o]

[p1[P2[P3]
[11[o]o]

=3

P:

MASOTTI J. (07GE0497) |

Classement

Pays

Nom

07GE0497

MASOTTI Jacopo

07GE0497

NYKODYM Ivan

12RM1302

CALAFATTI Matteo

e

o
el
%)

07SVv2002

STURZU Adi cornel

12RM0061

GUERRAZZI Luca

16FG0938

MOROSO Mario

15NA2692

PALLAVICINO Giovanni

12RM2310

PORCARI Stefano

©o|lo|~N|o|o|w w| N~ O

08B0O0045

GHERLA Gianmarco

10 09PI0673

LISCHI Luca

11 | 16FG0938

PARAGANO Mirko

[ REPECHAGE

| REPECHAGE FINALISTE 1

;
olo o]

[P1[P2[PS]
PRMO0G
[+ oo ]

[1] CALAFATTI M. (12RM1302) |
= |

Mdaille de Bronze

| REPECHAGE FINALISTE 2

[p1[P2]PS]
14/215NA269
[2]0]o]

4FrsvaodfiP2Fd
13 7SV20 0
st

OEZE e
(0] "olo]o]

[13] STURZU A. (07SV2002)

Mdaille de Bronze

12 12L.T3682

BIANCHI Francesco

13 | 16BA1531

RESTA Michele

14 | 20NU3244

GIGLIOTTI Giovanni andrea

15 | 15CE3358

FRACASSI Giuseppe




Classement

COPPA ITALIA SL OVER 18 anni 1981 1998

1-0Or/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: FS

70 kg

MASOTTI Jacopo

NYKODYM Ivan

3 - Bronze
CALAFATTI Matteo STURZU Adi cornel
Classement Nom - Name Pays - Country
1 MASOTTI Jacopo 07GE0497
2 NYKODYM Ivan 07GE0497
3 CALAFATTI Matteo 12RM1302
3 STURZU Adi cornel 07SVv2002
5 GUERRAZZI Luca 12RM0061
5 MOROSO Mario 16FG0938
7 PALLAVICINO G. 15NA2692
8 PORCARI Stefano 12RM2310
9 GHERLA Gianmarco 08B0O0045
10 LISCHI Luca 09P10673
11 PARAGANO Mirko 16FG0938
12 BIANCHI Francesco 12L.T3682
13 RESTA Michele 16BA1531
14 GIGLIOTTI G. 20NU3244
15 FRACASSI Giuseppe 15CE3358




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| COPPA ITALIA SL OVER 18 anni 1981 1998

J'J J‘.\o

N

STYLE: FS 74 kg
QUALIFICATION | [ 1BFINALE | | | [ 12FNALE ] | FINALE |
1 RINELLA E. (12RM1601)
T[] 1RM16
[ ] [Pi[P2[P3]
4]o]o]

ROSATI F. (10TR0030)

2 OTROO 'e.a
1 419]0

w

PARISI L. (12RM0017)

3 RMOO [21]P2[P3]
5/ofo

IS

METCHKAROQV I. (18CS0532)

4 [Pdscsosas 2P
2 2|00

(5]

PEREZ Leandro (12RM0017)

5 RMOO [B1[P2[P3]
1|10

o

PICCIONE F. (08BO0045)

6 [ dpB000452[P2[P3]
8 2|6|0

~

MAZZAVILANI L. (08RA0097)

7 dsracod?2{P2[3]
8 3|5|0

o]

LIBERTI P. (10PG1544)

[4) 0|0]|0

©o

USAI A. (20SS0992)

9 OSSOQQ
2 2(0|0

=y
o

RIZZO Niko (16FG0938)

10FGOQ F?-'
0 ojojo

[y
[

SANNA Giacomo (20NU3244)

11NU32
0

[y
N

MENTA Marco (10TR0030)

120TR00 F;ﬂ
2 2(0|0

=y
w

CARBONE P. (16BA1804)

13 6 BA18

=
IS

TROVATO S. (19CT2677.)

14ppCT267E 20

=
3

O P ] P T e T ] P T ] ] O ] P P P ] T T T T

PROIETTI M. (12RM2310)

T

15 RM23 l;?!
2|0

=
o

L[]
P1[P2[P3

MURRI Andrea (12RM0061)

=y
3

NITREES

12[0]0 5
[P1[P2]P3] 16RMOO
PIGNOLONI M. (11AP2471) [210]0]

P:

[
=3

p1[P2[P3]

[ REPECHAGE |
[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

1|P2|P3
1| %brmaedt
Iﬂ D]o]o 4bcsosast[P2[Ps

I b Cs05abt P[P [12] e l8]o]

0/0]|0 P1|P2|P3
RAOO

[4][METCHKAROV I. (18cs0532) |
= |
Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

p1[P2[P3
BA180
I- [1]o]

[5] 1p1]P2]P3 u
RMOO Tojo]o o 3dhssoegflP2[P3
Ia’l fe[o]o]
[9]  USAIA. (20SS0992) |
= |

Mdaille de Bronze

[ %Braood?L{P2[PS]
L] foJo]o]
H2[ ROSATIF. (L0TR0030)
-EJ
ossogg
Classement
Cl Pays Nom
1 10TRO030 | ROSATI Francesco
2 19CT2677. | TROVATO Sergio
3 18CS0532 | METCHKAROV lvaylo
boT2677 LP2[P3 3 | 20SS0992 | USAI Alessandro
l"i [o]s]0] 5 | 0BRA0097 | MAZZAVILANI Lorenzo
5 12RM0061 | MURRI Andrea
7 10TR0O030 | MENTA Marco
8 08B0O0045 | PICCIONE Francesco
9 12RM2310 | PROIETTI Mario
10 16BA1804 | CARBONE Pasquale
11 12RM0017 | PEREZ Leandro
12 11AP2471 | PIGNOLONI Mirko
13 | 12RM0017 | PARISI Leonardo
14 12RM1601 | RINELLA Emmanuele
15 20NU3244 | SANNA Giacomo
16 | 16FG0938 | RIZZO Niko
17 10PG1544 | LIBERTI Patrick




_ - Classement
o' ’
% | COPPA ITALIA SL OVER 18 anni 1981 1998

STYLE: FS 74 kg

1-0Or/Gold ROSATI Francesco

2 - Argent / Silver TROVATO Sergio

3 - Bronze
METCHKAROV Ivaylo USAI Alessandro
Classement Nom - Name Pays - Country
1 ROSATI Francesco 10TR0O030
2 TROVATO Sergio 19CT2677.
3 METCHKAROV Ivaylo 18CS0532
3 USAI Alessandro 20SS0992
5 MAZZAVILANI Lorenzo 08RAO0097
5 MURRI Andrea 12RM0061
7 MENTA Marco 10TRO030
8 PICCIONE Francesco 08B0O0045
9 PROIETTI Mario 12RM2310
10 CARBONE Pasquale 16BA1804
11 PEREZ Leandro 12RM0017
12 PIGNOLONI Mirko 11AP2471
13 PARISI Leonardo 12RMO0017
14 RINELLA Emmanuele 12RM1601
15 SANNA Giacomo 20NU3244
16 RI1ZZO Niko 16FG0938
17 LIBERTI Patrick 10PG1544




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

COPPA ITALIA SL OVER 18 anni 1981 1998

STYLE: FS

| 1/8 FINALE

[ TarNALE | |

‘ 1 H SPOTO Lorenzo (08BO0045)

N p1[P2[PS|
1 -08B0O0045
l o3 ]o]

H

‘ 2 }—+AOSQUERA RUIZ L. (10PG0291)

el
2 OPG029
lﬁ [&[o]o]

PIVI Simone (08BO0045)

3 5

‘ 4 }2—1{ D'AMBROSIO F. (16BA1804)

‘ 5 }%{ MARRA Antonio (15SA0585)

‘ 6 }%{ GALVAGNI G. (04TN0240)

P1|P2|P3
14|16 |0
4 %spatsd?
llii [o]ofo]
P1|P2|P3
10({10| 0
E
[4]
P1|P2|P3
0|0]|0
(54, p1[P2[P3]
UTNO0246
Eﬂ [6]of0]
P1|P2|P3

‘ 7 }%{ SOLER TANCO F. (15NA2737)

P1/P2|P3
2|0]0

‘ 8 }%{ PANIELLO A. (16FG0938)

‘ 9 }%{ DE LUCIA E. (15CE3358)

P1|P2|P3
2(0|0

‘10}%{ REDINA G. (12RM1302)

P1|P2|P3
0ojojo

SANTOCHI D. (09P10673)

P1/P2|P3
4114|0

‘12}1—17{ GIORDANELLA M. (07SV2002)

P1|P2|P3

‘13}%{ LAZZARETTI M. (08M02902)

P1|P2|P3
0|0

‘14}%{ RAFFI William (12RM0449)

P1/P2|P3
4|/0]0

Eﬂ
N
al

[N

REPECHAGE |

REPECHAGE FINALISTE 1 |

el
2 OPG029
IE'J [10[oo]

3 OSQUERA RUIZ L. (10PG0291)
= |

Mdaille de Bronze

REPECHAGE FINALISTE 2 |

(o4 [p1[P2[Ps|
11/-209PI067%
In [ofo]o]

P
7 NA273
IEi [10]0 0]

7BOLER TANCO F. (15NA2737)|
S —|

Mdaille de Bronze

H14] RAFFI William (12RM0449) |

Classement

Pays

Nom

12RM0449

RAFFI William

04TN0240

GALVAGNI Giacomo

10PG0291

MOSQUERA RUIZ Lenin Fernand

15NA2737

SOLER TANCO Francisco Daniel

16BA1804

D'AMBROSIO Fabio

09P10673

SANTOCHI Davide paolo

15CE3358

DE LUCIA Emmanuele

08B00045

PIVI Simone

©o|lo|~N|o|o|w w| N~ O

07SV2002

GIORDANELLA Matteo

=
o

08B00045

SPOTO Lorenzo

[
=

15SA0585

MARRA Antonio

=
N

12RM1302

REDINA Gianluca

[N
w

16FG0938

PANIELLO Angelo

=
~

08M02902

LAZZARETTI Massimiliano




_ - Classement
G s
% | COPPA ITALIA SL OVER 18 anni 1981 1998

STYLE: FS 86 kg

1-0Or/Gold RAFFI William

2 - Argent / Silver GALVAGNI Giacomo

3 -Bronze

MOSQUERA RUIZ Lenin Ferma@ii&cR TANCO Francisco Daniel

Classement Nom - Name

Pays - Country

1 RAFFI William 12RMO0449
2 GALVAGNI Giacomo 04TNO0240
3 MOSQUERA RUIZ L. 10PG0291
3 SOLER TANCO F. 15NA2737
5 D'AMBROSIO Fabio 16BA1804
5 SANTOCHI D. 09P10673
7 DE LUCIA Emmanuele 15CE3358
8 PIVI Simone 08B0O0045
9 GIORDANELLA Matteo 07SVv2002
10 SPOTO Lorenzo 08B0O0045
11 MARRA Antonio 15SA0585
12 REDINA Gianluca 12RM1302
13 PANIELLO Angelo 16FG0938
14 LAZZARETTI M. 08M02902




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

COPPA ITALIA SL OVER 18 anni 1981 1998

FILA |

STYLE: FS 97 kg
[ 1/4 FINALE | [_12rNALE ] | FINALE ]
‘1}—{ GIGLIOTTI E. (20NU3244) }—’—’—‘»
OETne

s EEE

0 P1|P2|P3
‘ 2 H FASANO C. (16FG0938) Hﬂﬂ»

4 P1|P2|P3
‘ 3 }E{ PACCAMONTI E. (10PG0291) }E’T’T’»

5 P1|P2|P3
‘ 4 }T{ PALADINO F. (12RM1302) HT’T‘»

‘5 }%{ ZAFFINO Marco (01TO0036) }%’%%»

3 P1[P2[P3
‘ 6 }H{ SWYRIDOVICZ J. (12RMO0061) }EHT‘»

1 P1[P2[P3
‘ 7 }E{ SANTINI M. (11AP2471) HH'T’»

[ Lbnu324
NU32

L [p1[P2[Ps]
3 [ 4bpcozd
lli'i [2[4]0]

{4] PALADINO F. (12RM1302) |

& bromiagBi P2
4 l' RM13Q
[y

=3

PRM130Q

Classement

Pays

Nom

12RM1302

PALADINO Fabrizio

20NU3244

GIGLIOTTI Edoardo

10PG0291

PACCAMONTI Edoardo

01TO0036

ZAFFINO Marco

12RM0061

SWYRIDOVICZ Janusz

~|o|o|w w|N[~ O

11AP2471

SANTINI Matteo

16FG0938

FASANO Cirillo

[ REPECHAGE |

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

[3]PACCAMONTI E. (10PG0291) |

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

o ot

5 HB1TO0036

s [T TS

o Shrond 2D
[P0 oo

[5] ZAFFINO Marco (01TO0036) |

Mdaille de Bronze




Classement

COPPA ITALIA SL OVER 18 anni 1981 1998

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

3 -Bronze

STYLE: FS 97 kg

PALADINO Fabrizio

GIGLIOTTI Edoardo

PACCAMONTI Edoardo ZAFFINO Marco
Classement Nom - Name Pays - Country
1 PALADINO Fabrizio 12RM1302
2 GIGLIOTTI Edoardo 20NU3244
3 PACCAMONTI Edoardo 10PG0291
3 ZAFFINO Marco 01TO0036
5 SWYRIDOVICZ Janusz 12RM0061
6 SANTINI Matteo 11AP2471
7 FASANO Cirillo 16FG0938




Classement par équipe / Teams ranking

COPPA ITALIA SL OVER 18 anni 1981 1998

STYLE FS

125 KG | 57 KG | 61 KG | 65KG | 7T0KG | 74 KG | 86 KG | 97 KG |TOTAL

07GE04
1 8 18 26
97
12RMO0
2 12 1 4 4 4 25
61
10PG02
3 10 1 6 6 23
91
09PI067
4 8 6 1 4 19
3
01TO00
5 10 2 6 18
36
12RM13
6 6 1 10 17
02
16FG09
7 6 5 1 1 2 15
38
04TNO2
8 6 8 14
40
19CT26
9 6 8 14
77.
10TROO
10 12 12
30
15NAQO
11 8 4 12
77
15NA27
12 6 6 12
37
07SV20
13 4 6 1 11
02
11AP24
14 6 1 4 11
71
12RMO04
15 10 10
49
18RCO0
16 10 10
22
19PA06
17 10 10
39
20NU32
18 1 1 8 10
44




els Classement par équipe / Teams ranking
| COPPA ITALIA SL OVER 18 anni 1981 1998

Rang | Equipe |125KG| 57 KG | 61 KG | 65KG | 70KG | 74 KG | 86 KG | 97 KG |TOTAL

18CS05
19 2 6 8
32
08BO00
20 4 1 1 2 8
45
15CE33
21 4 1 2 7
58
09LI314
22 6 6
2
16BA00
23 6 6
59
20SS09
24 6 6
92
16BA18
25 1 1 4 6
04
08RAQ0
26 1 4 5
97
03BS32
27 4 4
42
19PA00
28 4 4
78
20NU17
29 4 4
57
15NA26
30 2 2 4
92
12RM23
31 1 1 1 3
10
07GEQ0
32 2 2
03
10PG15
33 1 1 2
44
12RMO00
34 2 2
17
08MO29
35 1 1
02
12LT36
36 1 1
82




Classement par équipe / Teams ranking

COPPA ITALIA SL OVER 18 anni 1981 1998

Rang | Equipe |125KG| 57KG | 61 KG | 65KG | 70KG | 74 KG | 86 KG | 97 KG |TOTAL
12RM16
37 1 1
01
15SA05
38 1 1
85
16BA15
39 1 1
31
20CA00
40 1 1

18




